165

Nº 211, quarta-feira, 10 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6000333/2021-00. CONTRATANTE: Conselho Superior da Justiça do

Trabalho. CONTRATADA LANLINK Informática Ltda. CNPJ 41.587.502/0012-09. fornecimento

de serviço de uso de software - Power BI Pro de Business Intelligence (BI). PE-10/2020/TRT

da 12ª Região. Contrato ARP-002/2021. Lei nº 10.520/2002 e decretos nºs 10.024/2019, n°

7.892/2013. Valor total: R$ 6.243,60. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data

de sua assinatura. Programa de trabalho 02.126.0033.2C73.0001, elemento de despesa

339040, nota de empenho 2021NE000826. Assinatura: 9/11/2021. Pelo Contratante:

Anderson Carlos Leite Affonso, Secretário-Geral Substituto. Pela Contratada: Alexandre

Mota Albuquerque, Representante legal.